
UCHWAŁA NR III/16/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 
stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Żelazków, 
w następującym składzie: 

1. Arkadiusz Czerniej- Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

2. Piotr Wypych 

3. Józef Leśny 

4. Paweł Olejniczak 

5. Karolina Krysiak 

§ 2.  

Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia na 
rzecz Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Nr XXXV/264/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 r.                       
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia komunalnego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr III/16/2024 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego 
są sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną powołaną przez radę gminy.  
Na terenie Gminy Żelazków działała Komisja Inwentaryzacyjna która została powołaną Uchwałą             
Nr XXXV/264/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej Mienia komunalnego. 
Powyższa uchwała straciła swoją moc w związku z upływem poprzedniej Kadencji Rady Gminy. 
Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego niektórych 
nieruchomości oraz potrzeba ich włączenia do gminnego zasobu nieruchomości powodują,                          
że powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej jest konieczne i uzasadnione. 

 
 


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


